
第一章  公开询比价公告 

项目编号：POWERCHINA-0117003-240018 

 

一、公开询比价条件 

中国水电基础局有限公司三公司（以下简称“采购人”）以公开询比价方式

采购中国电建水电基础局三公司龙岗区水库(山塘) 除险加固工程(龙岗河流域

横岗、园山及宝龙街道)一体化泵站采购项目所需一体化泵站材料，采购材料计

划使用自筹资金及银行贷款用于本次公开询比价后所签订合同的支付。 

二、项目概况、采购范 

1、项目概况：为满足中国水电基础局有限公司三公司龙岗区水库(山塘) 除

险加固工程(龙岗河流域横岗、园山及宝龙街道)一体化小型排涝泵站的需要，根

据公司相关管理制度，进行集中采购。     

2、采购范围：中国水电基础局有限公司三公司龙岗区水库(山塘) 除险加固

工程(龙岗河流域横岗、园山及宝龙街道)所需的一体化小型排涝泵站。     

3、采购数量 

序号 物资名称 
单

位 

数

量 
规格型号 技术质量要求 

备注 

1 一体化预制泵

站 

套 1 SPS3000-6.2-

7056-132-S 

筒体直径 ：3000MM，筒

体长度 ：6230MM,进水

口径  ：DN2000-PN6,出

水口径 ： DN1200-PN6,

格栅形式 ：无, 

 

1.1 泵站筒体系统 套 1 / 包含以下 1-10 项。  

1.1.1 泵站井筒 套 1 Φ 3000 ×

6230 

"计算机控制整体复合

缠绕工艺带结构加强

筋 ，获玻璃钢筒体检验

 



报告 

1.1.2 CFD 防积淤底

座 

座 1 （ 国家级）

获 FEA 强度

有限元分析

报告" 

  

1.1.3 泵站顶盖 套 1 Φ3000 自洁清淤/抗浮设计/流

态优化设计，获 CFD 计

算机流体动力学数值分

析报告 

 

1.1.4 检修口安全井

盖 

套 1 Φ3000 防滑处理/抗紫外线  

1.1.5 机械限位装置 套 1 配套 铝合金压纹板  

1.1.6 检修口安全锁 套 1 配套 不锈钢 SUS304  

1.1.7 安全格栅组件 套 1 配套 不锈钢 SUS304  

1.1.8 自然通风系统 根 1 配套 不锈钢 SUS304+高强度

GRP 栅板 

 

1.1.9 顶盖爬梯、扶

手 

套 1 配套 不锈钢 SUS304  

1.1.10 固定式钢直梯 套 1 配套 不锈钢 SUS304  

1.2 提升装置系统 / / 配套 不锈钢 SUS304  

1.2.1 潜水轴流泵 台 1 / 含以下 1-6 项。  

1.2.2 落地底座 台 1 900QZ-100(-

4° ) 

Q235 重型防腐  

1.2.3 井筒 套 1 配套 Q235 重型防腐  

1.2.4 三通 套 1 JT-LJT1330 Q235 重型防腐  

1.2.5 井盖 套 1 JT-LJT1330 Q235 重型防腐  

1.2.5 拍门 套 1 JT-LJT1330 Q235 重型防腐  

1.3 管道组件系统 套 1 DN1200 Q235 重型防腐  

1.3.1 进水短管 套 1 / 包含以下 1-4 项。  



1.3.2 进水软接头 个 1 DN2000-PN6 GRP 材质+热镀锌紧固

件 

 

1.3.3 "出水汇流总

管组 

  DN2000-PN6 橡胶体+热镀锌法兰  

件" 套 1  DN1200-PN6 Q235 重型防腐  

1.3.4 出水软接头 个 1 DN1200-PN6 橡胶体+热镀锌法兰  

1.4 智能物联控制

系统 

台 1 LBPII-YZBZ-

132/1 

主要元器件国产，含 PLC

触摸屏，柜体 304 不锈

钢，IP55 

 

1.5 泵站附件 式 1 / 含：筒体固定，抗浮组

件，底座加固组件，运输

费等。 

 

1.6 泵站外附件 / / / /  

1.6.1 不锈钢防倒灌

拍门 

个 1 DN1200 ，

PN=0.6MPA，

法兰连接 

/  

1.6.2 格栅 套 1 固定栅条式

格 栅 ，

2.7M*2.5M， 

Φ 6 圆钢，栅条间隙

40MM，配套吊环不锈钢

材质，重量 35KG，不锈

钢 

 

1.6.3 防水套管 个 1 刚性 A 型，

DN2000 ，

L=350MM 

/  

1.6.4 焊接钢管 M 2.5 D2020X14 /  

1.6.5 焊接钢管 M 2.6 D1220X10 /  

1.6.6 不锈钢法兰 个 2 DN2000 ，

PN=0.6MPA 

/  

1.6.7 不锈钢法兰 个 2 DN1200 ，

PN=0.6MPA 

/  



1.6.8 镀锌钢格栅盖

板 

㎡ 3.6 厚度 30MM /  

1.6.9 格栅 套 1 RSD-1150 ×

1600×20，

不锈钢 304 

栅缝 :Δ (20MM),有效栅

宽 :B(1600MM), 标 称 高

度:H(1150MM) 

 

1.6.10 钢格栅复合盖

板 

套 1 1200 ×

1700，锌钢 

/  

2 工艺部分 / / / 包含以下 1-6 项。  

2.1 玻璃钢拍门 个 1 2000X600 /  

2.2 玻璃钢圆形拍

门 

个 1 DN800 /  

2.3 电动闸门，FXZ

型铸铁镶铜方

闸门 

套 1 800X800 H=2150,N=1.1KW  

2.4 手电两用启闭

机 

套 1 / H=1950,N=1.1KW，上开

式,双向止水,SDQ 手电

两用启闭机 

 

2.5 液位控制仪 套 1 / 0~3M,4 通道继电器输

出，含传感器、控制器及

配套电缆 

 

2.6 液位计 套 1 量程:3.5M,精

度:0.01M 

投入式液位传感器，量

程 3.5 米,电缆 5 米。HX-

JY-5 米 

 

2.7 闸门控制柜 台 1 / 主元器件国产，含防雷

保护，不锈钢 304 柜体，

IP54。 

 

 

注：该采购数量为暂估数量，实际以实际供货为准；报价人不得以采购人未

达到以上暂估数量为由，向采购人进行任何形式的索赔等。 



  4、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产

品的详细配置参数，报价包含货物制作、安装、运输、保险、装卸、售后服务、

税金等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。 

5、交货时间：2024年 6 月交货。     

6、交货地点：按采购人需求，配送至三公司龙岗区水库(山塘) 除险加固工

程(龙岗河流域横岗、园山及宝龙街道)项目指定位置交货。     

7、技术及质量要求： 

7.1 流量达到 Q=1.96m3/s。  

7.2 必须符合国家、有关行业标准和设计图纸技术要求，如有最新版按最

新执行。 

7.3 报价人供货时还应该提供如下货物质量证明文件（如有）：产品质量证

明书、合格证、质量检验报告（均要求盖生产厂家和经销商红章）等，报

价人需提供该材料的相应资料和技术支持,确保检验合格。 

8、其他： 

（1）配件进场时，随车须携带配套的出厂产品合格证等技术资料。 

（2）质保期： 

1）货到工地经检测、安装合格后 12个月； 

2）货物存在质量问题的，报价人须无条件及时更换，更换过程产生的费用

由报价人自行承担，拒绝更换的,采购人不给予验收，并停止所有款项的支付； 

（3）支付方式：采购人通过银行承兑（半年期至一年期）、云信（半年期至

一年期）、电建融信（半年期至一年期）、建信融通（半年期至一年期）、信用证

等方式支付货款； 

（4）付款方式：先货后款，支付必须按照“先开票，后付款”原则。采购

人在货到且收到等额增值税专用发票后，运抵现场、设备安装完成并办理结算后，

次月支付 50%货款，第三个月支付剩余 40%。，剩余 10%在质保期界满后经验收无

质量问题后一次性支付。（若不响应，则为废标） 

（5）报价人应充分考虑到采购人的资金情况，视情况可延缓货款的支付,报

价人不得以因采购人资金滞后支付为由，采取停止供货、闹事等措施影响采购人



工程施工进度。 

三、报价人资格要求 

报价人必须满足以下全部资格要求： 

1、报价人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，具有有效期

内的 ISO9001 质量管理体系认证证书、生产许可证等，能开具增值税专用发票。 

2、报价人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，其代理的生产

厂家必须满足第 1条中的要求并提供相关证明文件。 

3、报价人应具有类似工程的供货业绩（或注明工程类别），在近 3年内的供

货合同不少 2个，且签订单项合同金额均在 5万元以上（附合同扫描件或中标通

知书）。 

4、报价人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态。 

5、本次公开询比价不接受联合体报价。 

生产厂家及其代理商不得同时参加本次报价，获得生产厂家授权的多家代

理商可同时参加。 

6、报价人不得存在违法、违规的情形。 

四、公开询比价文件的获取 

1、凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者，请于 2024年 5

月 14 日 14:00 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取公开询比价文件，

集采平台的注册和使用均免费。 

2、有意参加报价者需在线上传下列资料（合并成一个文件上传）审核通过

后方可下载采购文件： 

2.1、法定代表人签发的针对本公开询比价项目授权委托书或介绍信（加盖

公章）扫描件。 

2.2、购买公开询比价文件经办人身份证扫描件。 

3、公开询比价文件可在集采平台上免费购买。 



五、报价文件的递交 

1、报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024 年 5 月 18 日

17:00（北京时间），报价人应在截止时间前通过集采平台递交电子报价文件。 

2、报价截止时间及递交地点如有变动，公开询比价人将及时通过集采平台

通知所有已购买公开询比价文件的报价人。 

3、递交报价文件前须在中电建集中采购电子平台向水电基础局三公司或股

份公司（中国电力建设股份有限公司）申报合格供应商资格（无审查费用），成

为合格供应商后方能进行报价文件递交和开标。因报价人自身原因导致合格供

应商资格未能申报成功，造成报价文件无法递交和开标的，由报价人承担其全部

后果。 

六、成交原则： 

经评审符合采购需求，质量和服务相等且报价最优的原则确定成交供应商。 

七、联系方式 

采购机构：中国水电基础局有限公司三公司 

采购项目：中国水电基础局有限公司三公司龙岗区水库(山塘) 除险加固工

程(龙岗河流域横岗、园山及宝龙街道)一体化泵站采购项目 

地址：四川省成都市双流区天府新区崇德一路 611 号中电建西部科创中心。 

邮编：610000 

联系人：王工 

电话：18224038356 

电子邮箱：267959@qq.com 

八、监督机构 

业务监督：三公司设备物资管理部 

电话：028-85642110； 

    纪律监督：三公司纪委办公室 

电话：028-85642689。 

mailto:267959@qq.com


 

2024年 5月 11日  

 

 

 


	第一章  公开询比价公告
	一、公开询比价条件
	二、项目概况、采购范
	四、公开询比价文件的获取
	五、报价文件的递交
	六、成交原则：
	七、联系方式
	八、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-05-11T09:57:00+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




